Transcription de l’acte de décès de Claude Gaillard 

Mairie de Chanay, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, Département de l’Ain. 

Acte de décès n°03, en date du 25 juillet 1856. 

L’an mil-huit-cent-cinquante-six, et le vingt-cinq du mois de juillet, à quatre heures du matin, par-devant nous, Benoît 

Tocannier, remplissant la qualité de Maire, les fonctions d’Officier de l’état-civil de la Commune de Chanay, Canton de Seyssel, 

département de l’Ain, ont comparu